
 4440 

 5
50

 
 5

50
 

 3
80

0 
 4

35
0 

 4
90

0 

 2180 

 2
00

 

 2
20

0 
 2

18
0 

 2
10

0 

 4360 
 4440 
 4460 

Flexilo Außen HP-A21/38DG

für Holzpellets aus unbeschichtetem,
elektrostatisch ableitfähigem
Polyestergewebe mit Filterdeckel

Volumen rechnerisch: ca. 2 x 12,5 m³
Fassung: ca. 16,3 t bei SG 0,65 t/m³

Stahlgestell grundiert/verzinkt: 4450 x 2200 mm
Gestellhöhe: 4900 mm
Bodenfreiheit: ca. 550 mm

inkl. Dach und Außenmantel grau (andere Farbe möglich)
inkl. Füllleitung

Der Untergrund zur Aufstellung muss eben und tragfähig sein.
Die Bereitstellung von erforderlichen und geeigneten Vorrichtungen
für die Montage (z. B. Gabelstapler, Hebezeuge, Kran, Gerüst, usw.)
erfolgt kundenseitig.
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Flexilo HPA 21/38DG

Schutzvermerk ISO 16016 beachten

A.B.S. Silo- und 
Förderanlagen GmbH

Industriepark 100
74706 Osterburken

Tel.:  0049 (0)6291 / 6422 - 0
Fax:  0049 (0)6291 / 6422 - 50

111 1:40

Gewicht (kg):

/
Stück

Material:

Blatt / von

Benennung:

Artikelnummer:

Format Maßstab

Kunde: A.B.S. Intern

---

DIN 6  T1 - 
Proj.methode 1

Meister
Name

18.02.2025
17.02.2025

Datum

Gepr.
Erstellt

 
 

 
 

 
 

    
NameDatumÄnderung

Allgemein-
toleranzen

DIN ISO 2768-mK
Auftragsnummer: AU...

A3

ACHTUNG: Bei Abweichungen zwischen Fertigungszeichnung und Fertigung, muss eine schriftliche
Information an die A.B.S. erfolgen !
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